EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L86625205T
2. Data e Regjistrimit 25/04/2018
3. Emri i Subjektit Telecom & Energy Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2018
6. Kohézgjatja Nga: 23/04/2018
T e Vlore Vlore VLORE Lagjja "Pavarésia", kulla e par¢ tek
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri rrethi Skelé:kati 2
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Veprimtari ne fushen e telekomunikacionit. Ndertim dhe
shfrytezim rrjetesh telekomunikacioni si dhe ofrimi i
sherbimeve ne kete fushe, internet, telefon, tv dhe sherbime
te tjera me vlere te shtuar. Veprimtari Radio Televizive.
Veprimtari ne fushen e energjise elektrike. Prodhimin e
energjise elektrike, operimin e sistemit te transmetimit te
energjise elektrike, operimin e sistemit te shperndarjes te
energjise elektrike, furnizimin e energjise elektrike, tregtimin
e energjise elektrike, operimin e tregut te energjise elektrike,
sistemet ¢ mbyllura te shperndarjes se energjise elektrike.
Veprimtari ne fushen e ndertimit, hotelerise, bar-restorant,
turizmit, agro-turizmit, transportit ujor e tokesor. Import
export, shitje me pakice dhe shumice te produkteve dhe te
nenproduketeve blegtorale, bujgesore, bime medicinale,
farmaceutike si dhe shfrytezim dhe perpunim 1 tyre.
Perpunimi dhe riciklimi i mbetjeve dhe materialeve te ngurta
urbane si dhe i mbetjeve te tjera ndotese dhe te rrezikshme.
Nxjerrja dhe perpunimi i1 lendeve dhe materialeve
nentokesore. Perpunimin e uyjit te pijshem, tregetimin e tij me
shumice dhe pakice, te ambalazhuar ose jo.

10. Administratori/ét

Ndue Guri




10.1 Afati i emé&rimit Nga: 23/04/2018 Deri: 23/04/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét SadritDanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Telecom & Energy Holding
E-Mail: sadrit@nisatel.al
Telefon: 0682034923

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e Kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-756103-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-294241-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyrat fiannciare Telecom & Energy Holding 2018.PDF

Pasqyra e pozicionit financiar TELEKOM ENERGY HOLDING 2018.xIsx

Vendimi Telekom energy holding.pdf

Pasqyra e performancés TELEKOM ENERGY HOLDING 2018(pasqyra e té ardhurave
dhe té shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-563002-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i1 pasqyrave financiare té vitit 2019



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B766E62-7E6E-4412-97D3-8E4BFD4F22CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2F0897-874C-49D7-96CE-C9C925D4D8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814DC84B-863E-4CF0-ADA7-FD07C58FF263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3648AA82-40F8-45AF-B93A-94AB3EFECA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DF606A-893A-408B-852A-060AB46DECE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FEF787-0A49-44AB-AD4F-72FEAD7E9CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A6B147-1CA7-4D11-8F43-73CA30429A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A6B147-1CA7-4D11-8F43-73CA30429A1D

OKB

Qendra Kombétare o Biznesit
National Business Center

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés TELEKOM ENERGY HOLDING 2018(pasqyra e té ardhurave
dhe té shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

PASQYRAT FINANCIARE 2019 TELECOM ENERGY HOLDING.pdf

Vendimi ortakut 2019 TELEKOM.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar TELEKOM ENERGY HOLDING 2018.xIsx

01/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-761405-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare pérvitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

PASQYRAT FINANCIARE TELEKOM 2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar TELEKOM ENERGY HOLDING 2020.xlsx

vendimi telecom 2020.pdf

Pasqyra e performancés TELEKOM ENERGY HOLDING 2020(pasqyra € té ardhurave
dhe té shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

04/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-967892-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar TELEKOM ENERGY HOLDING 2021 .xIsx

Pasqyra e performancés TELEKOM ENERGY HOLDING 2021 (pasqyra € té ardhurave
dhe té shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

p.f Telecom & Energy Holding 2021.pdf

vendimi tch I i'sakte 2021.pdf

Daté: 10/10/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDB4923-9A83-461E-A0D3-28CEC1BC76BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDB4923-9A83-461E-A0D3-28CEC1BC76BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B3875E-5C8E-4063-8292-F339A13AD36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3D9C41-C4C4-4080-9676-DBF15776BB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4972FF7-AB46-4C82-AE28-F0995239586E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE366BB2-317B-4712-91AE-62552C4E5AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD58868E-32FC-4E16-AC96-2EAB33BD50B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166320F3-E8BB-410C-AC0C-7F95AEF6F6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428F81D6-B5FC-432E-8EF2-353CD87E2695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428F81D6-B5FC-432E-8EF2-353CD87E2695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66E2CD9-B6E8-4E0B-A32E-B2735C468BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E25068-4C13-4168-BEF1-F0E6D98C27D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E25068-4C13-4168-BEF1-F0E6D98C27D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB6C4B1-85B0-4143-BD1A-AF8710E55946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D0AFF0-4B99-455F-8DD6-D6669664689F

